
四川华岭光子科技有限公司

1 / 4

四川华岭光子科技有限公司

华岭光子生产设备采购项目招标公告

四川华岭光子科技有限公司就“华岭光子生产设备采购项目”以公开招标方

式组织招标。欢迎合格的供应商（以下简称“投标人”）参加本次招标活动。现

将有关事项公告如下：

一、招标项目名称：华岭光子生产设备采购项目。

二、招标内容

标包 设备名称 数量（台）

标一
400G 示波器 6

单模 CRU 6

标二 8*50Gbps PAM4 BERT 8

标三 8*100G BERT 1

标四 激光焊接机 1

标五 微波暗室 1

标六
8通道单模衰减器 8

8 通道多模衰减器 8

标七 自动打标贴标机 1

标八 QSFP-DD 可监控老化箱 1

标九 光谱仪_0.02nm 2

标十 光器件/TO 老化板 7

标十一 机械振动仪 1

标十二
光模块自动测试机 8

光模块无光纤自动测试机 2

标十三 电脑 59

标十四 模块自动端面清洁机 25

标十五 全自动高精度共晶固晶一体机 1

标十六 全自动共晶机 1

标十七 全自动高精度银浆贴片机 1

标十八 全自动高精度翻转银浆贴片机 1

标十九 全自动银浆贴片机 4

标二十 全自动高速打线机 2

标二十一 全自动翻转打线机 1



四川华岭光子科技有限公司

2 / 4

标二十二 手动打线机 1

标二十三 400G SR8 多通道 Lens 耦合机 1

标二十四 100G SR4 多通道 Lens 耦合机 2

标二十五 多模单通道双工位 lens 耦合机 1

标二十六 单模 Rx Lens array 耦合机 1

标二十七 单模 Rx 四通道光口耦合焊接机 1

标二十八 单模 Tx 四通道光口耦合焊接机 1

标二十九 单模矩形 lens 自动耦合机 2

标三十 TO Cap 封帽机 1

标三十一 平行缝焊机 1

标三十二 等离子清洗机 2

标三十三 1000 倍显微镜（自动测试） 2

标三十四 柔板自动焊接机 1

标三十五 压氦检漏（细检） 2

标三十六 高低快速温循箱 1

标三十七 CoC 老化及测试设备 1

标三十八 COB 带电老化及测试设备 2

标三十九 LD TO 老化(支持 EML 产品) 1

标四十 热流仪 2

标四十一 小型 COS 测试 1

标四十二 手动六维耦合平台（带光学平台） 4

标四十三 多通道手动 PEI LENS 耦合平台 2

标四十四 OCR 字符识别设备 1

三、投标人资格要求：

1、经国家工商行政管理部门颁发的营业执照、税务登记证、组织机构代码

证等且年检正常，具有独立法人资格的生产厂家或生产厂家的授权代理商。

2、自 2020 年 1 月 1 日至今（以合同签订时间为准），具有所投产品在国内

同类供货合同业绩。

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

4、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

5、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

6、参加此次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和重大产

品质量事故。

7、注册资本人民币 100 万元及以上。



四川华岭光子科技有限公司

3 / 4

8、拒绝列入政府不良行为记录期间的企业或个人投标。

9、本次招标不接受联合体投标，不接受转包。

四、投标人报名文件提交要求

1、企业简介、投标人有效营业执照（最新年检过的）、组织机构代码证、

资质等级证书、质量保障体系证书、企业信誉、代理资格证书（若为代理商）、

税务登记证等企业证件的复印件（加盖公司章）。

2、投标人同类设备销售业绩及合同履行情况（自 2020 年 1 月 1 日以来在国

内同类供货合同复印件或销售发票复印件）。

五、投标报名

招标文件领取方式：邮件发放。

报名方式：投标人在规定时间内通过邮件的方式向招标联系人报名，且以在

报名时间节点之内收到投标保证金视为报名成功。未在规定时间内的报名，或未

缴纳投标保证金无效。其中，报名资料，相关资质及证明文件扫描件发邮件至招

标联系人。

对于提供虚假资料的投标人，一经查明，取消其投标人资格。投标人参与

报价应符合市场公允价，发现恶意投标报价，严重背离市场公允价取消其投标资

格。

招标联系人：陈述涛

电话： 18080913445

邮箱：shutao.chen@atoptechnology.com

地址：四川省绵阳市涪城区金家林总部经济试验区金家林东街 2号

六、投标日程安排

2022 年 1 月 12 日—2022 年 1 月 26 日 投标报名

2022 年 1 月 17 日—2022 年 1 月 26 日 招标文件领取

2022 年 2 月 9 日 18：00 投标文件递交截止时间

2022 年 2 月 11 日-2022 年 2 月 12 日 开标

七、投标流程

1、投标报名。

2、领取招标书（邮件方式发放）。



四川华岭光子科技有限公司

4 / 4

3、缴纳投标保证金。每个标包投标保证金 2万元。

4、准备标书。

5、标书投递。

6、开标。

7、合同签订

8、退还投标保证金。

八、其他事宜

1、是否述标根据设备具体情况而定，按技术规范及商务细则评标。

2、各投标人不论中标与否，均应该对招标文件内容保密。

特此公告

四川华岭光子科技有限公司

二〇二二年一月十一日


